
社内、各部署でご回覧ください。
〒950-8711
新潟市中央区万代島5番1号万代島ビル7階
TEL 025-290-4411㈹　FAX 025-290-4421
URL http://www.niigata-cci.or.jp
E-mail office@niigata-cci.or.jp ㈹

新潟商工
会　議　所

〒950-3125
新潟市北区松浜本町4-7-24 
北新潟商工会館内
TEL 025-258-3841
E-mail kita@niigata-cci.or.jp

北 新 潟
支　　所

〒951-8068
新潟市中央区上大川前通7番町1169
新潟国際情報大学新潟中央キャンパス3階
TEL 025-223-6272　FAX 025-229-1788
E-mail tmo@niigata-cci.or.jp

まちづくり
支 援 課

新
潟
商
工
会
議
所
会
報
　
2020年

5月
15日

発
行

上記予定は変更となる場合が
ございます。

商工会議所　今後の予定
５月15日▶▶▶６月14日

 ５月
15 金
16 土
17 日
18 月
19 火 専門家無料相談（事業承継）
20 水 専門家無料相談（金融）
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月【中止】常議員会
26 火
27 水
28 木 専門家無料相談（法律）
29 金
30 土
31 日
 ６月
1 月
2 火
3 水 専門家無料（税務）
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火 専門家無料相談（海外取引）
10 水 専門家無料相談（労務）
11 木 専門家無料相談（法律）
12 金
13 土
14 日【中止】日商簿記検定

４月に入所した新入職員を紹介します！
会員事業所の皆様、よろしくお願いいたします。

インフォメーション
商工会議所からのお知らせ

https://guts-rentacar.com/
新潟市中央区明石 1-2-10 コーポ明石１F
ＴＥＬ：025-256-8520  ＦＡＸ：025-256-8325

新潟駅前店

ガッツレンタカー

7,800円～7,800円～１週間 24,800円～24,800円～１ヶ月

2,0002,00024
間
時

円～円～

2ドア軽自動車地域最安値 買うより借りる
ガッツでしょ！

メンテナンス不要・保険付き

総務課の長
なが

井
い

優
ゆ

実
み

です。趣味は音楽
を聴くことです。
まだ慣れない部分
もありますが、み
なさまのお力にな
れるように一生懸
命頑張ります！

経営相談課の土
と

佐
さ

聡
そう

馬
ま

です。趣味はスノーボー
ドです。事業所の皆様に寄り添った仕事ができ
るように日々精進していきます。

令和２年 新潟まつり　中止のお知らせ
　平素は新潟まつりの開催につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　今年の新潟まつりは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、誠に残念ではあり
ますが、皆様の安全・安心を最優先に考えて、全ての行事を中止することにいたしました。
　令和３年の開催に向けては、例年以上に盛大に開催できるよう準備を進めてまいります
ので、引き続きご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
� 新潟まつり実行委員会 事務局　新潟商工会議所　TEL 025-290-4411
� 新潟市観光政策課　TEL 025-226-2608

2020にいがた総おどり　中止のお知らせ
　９月19日（土）・20日（日）・21日（月・祝）の３日間に亘り開催を予定しておりました「2020
にいがた総おどり祭（第19回）」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
誠に遺憾ではございますが、開催を中止することにいたしました。
　この度はこのような決断に至りましたが、今後も新潟の文化芸能の継承・育成に努め、
日本文化や伝統芸能の魅力を世界に発信していけるよう鋭意努力して参りたいと存じます
ので、引き続き変わらぬご支援、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
� 新潟総踊り祭実行委員会 運営事務局　TEL 025-383-6630
� 新潟商工会議所 まちづくり支援課　TEL 025-223-6272

　当所では、５月１日（金）から10月
31日（土）までクールビズを実施して
います。会員の皆様のご協力をよろ
しくお願い申し上げます。

会員サービス課の
白
しら

井
い

有
ゆ

希
き

です。趣
味は国内旅行で、
仙台の牛タン定食
が好きです。会報
の取材でお世話に
なります。皆さん
のお話を聞くこと
が楽しみです。

12 2020.5I0¥3YKにいがた I0¥3YKにいがた


